
                                                             

 

                                              
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

    

Р І Ш Е Н Н Я 
(ХХХ сесія VІІ скликання) 

 

24 квітня 2019 року    м. Кривий Ріг                                     № 311  

 

 

                                              

Про внесення змін до рішення районної у місті ради  

від 26 грудня 2018 року № 275 «Про порядок виконання  

громадських робіт у районі у 2019 році» 

 

 Розглянувши листа Саксаганського районного відділу в місті Криво-      

му Розі Головного управління в Дніпропетровській області Державної 

міграційної служби України від 01. 03. 2019 № 1229/1158 щодо внесення змін 

до рішення районної у місті ради від 26 грудня 2018 року № 275 «Про порядок 

виконання громадських робіт у районі у 2019 році», керуючись ст. ст. 30-1,  

321-1, 321-3 Кодексу України про адміністративні правопорушення, ст. ст. 56, 

100 Кримінального кодексу України, ст. ст. 36 - 40 Кримінально-виконавчого 

кодексу України, рішенням Криворізької міської ради від 31. 03. 2016 № 381 

«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» 

зі змінами, районна у місті рада ВИРІШИЛА: 

 1. Внести зміни до пункту 2 рішення районної у місті ради від 26 груд-   

ня 2018 року № 275 «Про порядок виконання громадських робіт у районі           

у 2019 році» додавши до об’єктів відбування покарання Саксаганський район-

ний відділ в місті Кривому Розі Головного управління в Дніпропетровській 

області Державної міграційної служби України (Лелеко А. М.).  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

районної у місті ради з питань соціально-економічного розвитку району та 

комунального господарства (Курочка Е. С.), координацію роботи – на заступ-

ника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради  

Старовойта В. В. 

 

 

Голова районної у місті ради      В. Беззубченко 

 

Проект 

 


